
 

   

___,

LIT/tiší MĚSTO o
stmvk j

„, , It,-.i-
__

,
. ,,

"JinÉ—'" y LMĚJL—M8' JWOUM_ o SDRUŽENYCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTRINY ZE sm NN
71:13 : wr 011w (Win.—Yi Kl

_
č. 0203183821 (DÁLE JEN ,,SMLOUVA”)

tim.....
zkrt odh.

í 3091A ‘ZQZ......

  

ČEZ Prodej, a.s. Duhová 1,1425, mo 53 Praha 4 | IČO: 272324313 | DIČ: 0227232433 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 22581 | číslo licence na obchod s elektřinou 14 t 734603 | čislo registrace

u OTE: 714 | bankovní spojení: Komerční banka, a.s., c. učtu/kód banky: ///022 00100 | www.cezcz |

www_cez.cz/napiste-nam | Zákaznická linka 800 810 820

ZÁKAZNÍK - PODNIKATEL ZAKAZNICKÉ ČÍSLO: 12169716

NÁZEV /' OBCHODNÍ FIRMA: Statutární město Ostrava- Městský obvod Radvanice a Bartovice

DIČ: (200845451 IČO: 00845451

ADRESA MÍSTA PODNIKÁNÍ / SÍDLA

ULICE: Prokešovo náměstí Č.)P. / od: 1803/8 PSČ: 702 00

OBEC: Ostrava lvilSTNl ČAST: Moravská Ostrava

ZASTOUPENY: Aleš Bohač ZAPIS V:

KOHESPONDENČNÍ ADRESA

ULICE: Těšínská ČP. / ČD:: 281 / 87 PSČ: 716 00

OBEC: Ostrava MÍSTNÍ ČAST: Bartovice

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI

E-MAIL: jcielecka©radvaniceostravacz TELEFO-

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka poskytnout Zákazníkovi sdruženo služby dodavky elektřiny [da'le jen „sdružené

služby"], tzn. dodávat Zákazníkovi sjednané množství elektřiny a převzít odpovědnost za odchylku [dale jen „dodavka elektřiny“]

a zajistit distribucí elektřiny do odběrného místa [dále jen ,.OM“] zakaznika, a to v souladu s platnými právními předpisy

a Všeobecnými obchodními podmínkami dodavky elektřiny Obchodníka [dale jen VOPD], ktere jsou součástí Smlouvy. a závazek

zakaznika odebrat Ob<.:hodníkom dodanou elektřinu do OM a uhradit Obchodníkovi řádně a včas dohodnutou platbu

za dodávku elektřiny a distribuční služby v souladu se Smlouvou. zakaznik vyslovuje souhlas, aby Obchodník sjednal

s příslušným provozovatelem distribuční soustavy (dále jen ,,PDS"] smlouvu 0 distribucí elektřiny do OM zakaznika. Typ měření

v OM zakaznika je stanoven ve smlouvě o připojení uzavřené mezi Zákazníkem a PDS. Obchodník a Zákazník sjednávají, že

zaníkem smlouvy o připojení tato Smlouva nezanika. Dokumenty pro ukončení Smlouvy jsou k dispozici na www.ce7.cz.

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA

„g
.—
.

"
l
i
/
J
U
Z
Z

ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA _

ULICE: Dvořáčkova ČP.; 1 PSČ: 716 00 i;

OBEC: Ostrava MÍSTNÍ ČÁST: Radvanice %:

EAN ODBĚRNEHO MÍSTA: 859182400511224563 „ E

ZPUSOB PŘIPOJENÍ: 1 FÁZOVÉ HODNOTA J'ISTICE V OM (rezervovaný příkonj: 6 A E

DISTRIBUCNI SAZBA: CBOAD PREDPOKLADANA SPOTŘEBA: 100 kWh/rok =

STÁVAJÍCÍ OBCHODNÍK:

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena elektřiny je pro sjednaný Produkt stanovena Obchodníkem dle aktuálně platného Ceníku.

PRODUKT: Elektřina bez zavazku

způsoe PROVÁDĚNÍ PLATEB: Vlastní podnět

zpusoe VRÁCENÍ PŘEPLATKÚ: Převodem na účet ČÍSLO ÚČTU ,! KOD BANKY: 1 1622761/0100

VÝŠE ZÁLOHY DO PRVNiHO VYÚČTOVÁNÍ: /

1. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s produktem Elektřina bez závazku. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu

Záka7níkem a účinnosti dnem zahájení dodávky elektřiny Obohodníkom. Smlouva uzavřená prostřednictvím komunikace na

dálku nabývá platnosti dnem doruceni Zákaznikem podepsané Smlouvy Obchodníkovi. Po uplynutí 12 měsíců ode dne

zahájení dodavky se Smlouva automaticky mění na Smlouvu na dobu neurčitou s produktem Elektřina na dobu neurčitou.

2. Cena elektřiny a podmínky užití produktu se po dobu 12 měsíců od zahájení dodávky elektřiny Obchodníkem řídí vždy

aktuálně platným Ceníkem produktu Elektřina bez zavazku. Cena elektřiny a podmínky užití produktu se po uplynutí 12

měsíců ode dne zahájení dodavky budou řídit vždy aktuálně platným Ceníkem produktu Elektřina na dobu neurčitou.

Aktuálně platné Ceníky budou uveřejněny na www.cez.cz/ceniky.

3. Obchodník je opravněn změnit Ceník z důvodu změny ceny elektřiny na velkoobchodním trhu, změny cenových předpisů a

rozhodnutí, změn vyplývajících z platně právní úpravy a z důvodu změn technických, provozních. obchodních nebo

organizačních podmínek na straně Obchodníka. Zvýšení ceny za dodávku elektřiny nebo změnu jiných smluvních podmínek

dodávek elektřiny Obchodník oznámí spotřebiteli a podnikající fyzické osobě odebírající elektřinu z hladiny nízkého napětí

nejpozději třícatý den přede dnem jeji účinnosti.

S
i

i
í
„
D
.
i

Otočte prosím

' SKUPINA Caz „ * .



 

“zvufawnnoI)I!NC|OH380

 

"HMU/wu!

WOHUJBLUQLUpaJd\1Mam.LmrmusvonopmoBJHHSMpínguoxn„Wwouug0191usmuqanmap>1ez'plemguoalsxluzweze

>1}up0q:>qo'Mnouug;;uaneznmuaumd>1Áuammdoamd1108192*Mnsmqmd(mmwasu'wrmlmsanuoumaíLuauew!Heu/\ezn

mnohug8191“.“ÁqosoD):DFZÁj“napmpodL4C!ÁUDDLVÍAGUgupedeuez{UHmusmAmmm'e.FWBHLHHJUASuemmem;nalmd(WEJ

lagneznmno'usez“n./molmgmongd«LLHQUOA;“CdOA::ewupoquqoIowa:s|ILUDUZ€<Sesaz“emu/us:luosldpooLUÁASmuzerez

 



PLNÁ MOC

Statutární město Ostrava- Městský obvod Radvanice a Bartovice, IČO 00845451, DIČ C200845451,

Místo podnikání/sídlo Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava

Zastoupené

Jméno a přijmen

Datum narození

uděluji timto plnou moc společností ČEZ Prodej, a.s., sídlo: Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 140 53, lČO: 27232433.

DIČ: 0227232433, zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spzn. B 22581. ke všem úkonům

směřujícím k zajištění dodávek elektřiny touto společnosti na zaklade uzavřené smlouvy o sdružených službách dodavky

elektřiny do odběrného místa EAN 85918240051 1224563, zejména:

' k ukončení stávajícího smluvního vztahu s dosavadním dodavatelem elektřiny pro toto odběrné místo;

- k zjištění udajů ze stávající smlouvy — např. EAN„ doby trvání a data ukončení smlouvy, výpovědní lhůty;

. k uzavření/změné/ukončeni smlouvy o připojení tohoto odběrného místa s provozovatelem distribuční soustavy;

' k uzavřeni/změné/ukončení smlouvy o připojení elektronickou formou:

° ke všem úkonům směřujícím k vypovězení smlouvy v souladu s § l ia odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona,

v platném znění

Plnou moc současně uděluji ke zpětvzeti právního jednání, které směřovalo k ukončení smluvního vztahu s dosavadním

dodavatelem elektřiny pro OM.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji na svou čest, že:

& jsem vlastníkem nemovitostí, ve které se nachází předmětné OM, jsem oprávněn užívat tuto nemovitost a také odběrné

zařízení. které se na této nemovitosti nachází nebo mám jiný řádný právní důvod užívání odběrného zařízení, jakož I

nemovitostí. ve které se nachází předmětné OM a/nebo mám souhlas vlastníka této nemovitosti k uzavření této smlouvy o

připOjeni

E] původní zakaznik zemřel nebo se odstěhoval nezname kam

E] Že jsem dědicem po panu/paní

žádám vrátil: _ . ,

(vyberte pouze jednu 2 možných variant)

a případný přeplatek z konečného vyúčtování
 

El na adresu pro zaslání faktury konečného vyúčtování:
 

D na bankovní účet číslo: /

Fakturu — konečné vyúčtování původního zakaznika žádám zaslat na:

(vyberte pouze jednu z možných variant kam vyúčtování zaslat)

D korespondenční adresu stávající smlouvy

D jinou adresu:
 

Jsem si vědom/a toho. že v případě, kdy jsem v tomto prohlaseni uvedl/a nepravdivé udaje. jsem povinen uhradit způsobenou

škodu a obchodník bude oprávněn k okamžitému odstoupení od smlouvy uzavřené na základě nepravdivých údajů a ukončit

dodávku elektřiny.

V O S T‘R. ”\V E. Dne

SKUPINA čsz

O
C
Z
Z
L
O
S
C
O

 

ů

€ 

 
 





5
:
7
,
L
1
4
.
D
2
1

&
%

1111141111114. 31:7 ZAVAZKU

Smlouva na dobu neurčitou | Ceník pro podnikatele

Účinnost obchodni Den: 1, 2. 2022. účinnost dlsuibučních cen: 1. 1. 2022

Dlstn'buční území: C02 01611131166, a.s.

   

       
  

        

  

  

   

 

11141111111—

LAW 15

.. . .

EU.-29013103 1

MOBIL!”

11131510 11.1!

03117 16111       

   

   

 

     

 

TEE'ELNÉ CEHF‘ADLd

1_’_' '111

PŘÍMGTO? l __

c 01‘

       swg-= '_ __Axy'iúULACĚi

LEM] I1:12:11 __

' 5 9117.29 " 5' 987.29 s 997.29 I a 233.29! 3210.29 "3 23:29 . 3 293,29 ' 8112.66.69 ' 99113.59 . ' a 2.113.759 Í ' 'e 239.119 "Is-1119.09 :

(4 1350.301 ' (A 11411001 ~14 049.001 I (5149.001 i 15 149.0111 15 143.0111 - [5 149001 15 1751.001 __1_5__170.001 (5 170.00 (1239.00)”

— : s 027.73 I s 927,79 5 927.79 ; 6 927.79 5 o 2113.59 3 '

_ :i _ __ _ . ___ _ 14 390.03) I 14 0mm) 14 009.001 I (1 009.001. (5 179.,031 (5 179m ' _ _ _____ ___ —__

119,79 . 119.70 j 113.79 | 119.79 | 119,711 113.19 119.79 119.79

[:19 001 1": 001 ' 190.001 199.091 5 (39.001 _ 193.00] I mom !

    

 

  

   

     

     

 

     

     

              

   

 

     

 

        

  

 

  

  

    

   

  

 

   

  

       

   

 

 

  

  

 

    

 

  

    

 

      
  

 

  

 

    

        

  

  

 

   

  

   

  

  

   
  

  
  

   

  

     

  

    

  

  

 
    

 

     

 

  

 

3 243,33 2 323.33 2193.91 1 800.93 a 153.51" _ „7—5

[2 0110.24: (; 172.461 __ (! QLGRELMQQW 98) [1 310.951.“ {816.091 ' 12 0110.24) ' (251.00] Lze-1.001 (874_.|?_]_

Nl7ltý 13m — E — 210.52 219. _ z 0,52 210.62 _ ' ' “ ' ' __ ' ' 210.50“ ' ' “2.10.5.2. ' ' -

„ „ . „ „ _ _ . 3.1.7395) (173.00) . ‘.'L/5’:°°'...... 5‘73- . 1173.93). “73-931 i “73-931 ; “7353' _—

| Stálá “lama? 132191-1317“; piimn pndloJIadee ,

I . . . . . , , 1 05,03 05,91 820.73 ! 154.33 3133.13 1193,59 500.59 ' 402,9: = 150,04
i" 663x10Auo1 KZDAvnelna za 11 “i _ , ; , , . i , ! !

: . . . ...... _ - [29qu (7 .UOI .. (M45301 . (Rf-‘19], _ _ „(Sen-M) __ _ 111111101 (4111,0111 . 10.13.0111 (410.001 (124.331

' 119.13 939.41 I 2411.96 _ en,-19 907.01 300.36, 0011.01: 643,12 305,36 239.53

(113.001 [321.031 Í 5205.091 I (-565.00) Í (1367,00). 1000.00), 1000.00] ' (522.001 (636.001 (133.00]

110,111 1242,31 * 313,31 * 333,31 „ _ ' 13-33,“; 1 1133,72 1906,72 . 004.35 1 003,72 296,177

13’ 1| 110217.001 : (257.11 . (711.09] (244301 ; 1531001? 1839.101 f 1101001 1665,0111 111112.301 . . (247.301.

212.911 1 552.4: ' 3119.41 1075.33 333,03 1 292,09 1 233,10 ‘ 1 253,10 ' 1 306,72 1 mg.m I 973,39

(74.30; i (173.001 :1 233.001 ”48811.01?! _ (I ' 11 043,001 . 11 040.001 (3:32.011: 11 010.0073 [303,001

113.74 ' 213.43 1033.021 4417.31 . 1 {170.93. “ 471.911! 1 1311,14 I'll-1.311.121 1 310,51 1 233,35 1 311,12. 473,13

(3mm | (223.3111 (1343.031 (411.001! (1 133.001 [agua-H (1394.001 (1332.001. 11 331.0111 ' (nan,nm

» " 2 484,13 621,04: 1 723,32 590,43 = z 3111,23 2 01s.44 ' 2 m4.o1_.. ”2 013744 ..

(2038.001 (311nm: (1 499.113 _ (403.001 _ _1_1_0m,m1__ __ _[_1_ 6041101 _11 (1111.001 {1 004.001 _

"111.37 I a 103,117 179.32 I 2 191,311 790.10 2522,95 2 5111.111 ' 2 567,62 ' ' ' m7a

(14 7m) I (353,00: (2 557.001 1642.001 i (1 7711.001 1010.00) 12 005.10) (2 0111,1101 (2 200l-

_ 223.35 I 537,24 : 1110.14 1173.311 ; 23113.41) 329.23 :1 173,37 : 237,0 _ ““““

: 11151100) I 1 13 9:61.001 _ (1100.00) : (2 233001 _ 17513_1101 (2 027m1 :1: 709.111 1| 1 _ 1719001

' EM 211436 Ž 4 3311.29 . 1 242.67 3 441,04 I 130.33 4 3:13.56 4447.93 i 1 198.85 i

1235.1x1LI [4 105.001 Č 11 037.091 19. 114450111 19" ' '

 

, c 93.1.34 4 301.155 1 479.2

1234.17.11 (705,00: (5133.007, (1 2131.001 (0555.001 (1 220.001 14 1711.09) 14 1111.00) (s 1.70.0013 13 397.001

445.21) _ 1 093,171 7 7911.33 2 1 942,ns 5 311,24 ; 1 315,25 6 331,7: 3 a 293.21 10 1109.20 5 s 039.39 e 939,21 .

was (>31 ' ' (v 4111001; ( (100.001 (41244001 (1 152 00) 5 mamy 115 71131101 (4 150,001 [5 201.061 11 545,001!

1 334,33 " 14 9:17.73 E 24175.31 11902.49 suma 17 437.31 - 6490,33 3053,13. 2393,33'

(4711,1111 [1 "123,00: (3 211001 (2 054.001 ' » ' i... _ 1g 3_2_:_s

 

    i121 max 100116.29, 125/117361116

          

  

  

      

  

   
   

 

 

 

   

  

nail {1 x 1215 ('1 003 x150 Avíywvě I'd,

 

     

 

     

 

  

    

      

  
        

 

   
     

   

    

    

 

          

   

  

   

  

   

  

  

  

  

  

 

   

 

 

   
 

s: 11 15 so a= 9

„max 1001176 wan/\ n.;„mp ”5° "'s“ . ' ’ _ 5 s "a“ B

. „ ' „ (1.51s: . 31-331 E“:61) . “??-9.0 .. ' „.*ŽF'W. .

114 20 70 . 16.73 as az IG 13

<- nw1x26AzaI<omý1A Mug; 2' ' I . -

_ _ (4.201 (13.90); (1:137); 130.112: [11001— (13.371

°"“"iP°F’"“V __ ............. .. .

'0 Oafixalalafiny x»; 1,111» ' $"“ 3.3. . 34M 34.24:

_ _ _ _ (za-wa. _ _ (ZN-II» 121130) 12 um. ... 138.331 11.8.4013
1.11,31 131.37 137.31 1:17.07 131,177 131,31 137,31

_ 11111511) [11.11.5431, (113531 (1135131; 1113,57,; 1113,53: . .... (113 11 (1137-731

5.011 5,113: 5,011 3 5,113 5.00 6.03

I 1129 _ 14,211,. . 14v „11301 .. 11.291...
I 9671p6ra nkupn ulehtňuyz 6111161116an 111mm (poza)

1 3:1 1 ca 14 33 14,33 s a .WINK“ 4, 41 : . 14. a _ 14. a 11,311 _ _

(11114) 11184): (31134) . ‘1184‘1‘ (11.841. 111.041 111.511! 111.001

505,05 690.95 ' 698.96 51111.05 5113,25 5113.115 533,35 593,115 : 533,115 =

- Podle5111111111115.I ' '
  

  

 (4921331 (49510111 (405,00) 14.05.00) 1495100) (405.001. (405.110) 140504111 (4115.00) [41mm]- (Ag.—1,001Í (405.001

asonwimsui . _ - . ' ._ .1 . . . _ „

   
. m, 3 57151161111717th Sluiob

s 231,39 . 3337,57 7 233.34 3 000.41 7 792.39 a 0110.41 Í 7 3311.31 ' 3 743,13 11 331.29 : 3 743,13 _. 5 (114,35

(1 071.071 Í 17 103,2111, (0 172.1(2) (7 1117.731 :a 1011.01) 17 107_7111 I 1610 321 (s 372.1111 (9 001.071! _ . 13 512,1111' 14 605.00)

' ' _ ; ' '. : E »— e 909,92 9 302,02 o 333,32 f 5:09.92 a 6411.72 11 M3,72 I 11 319.72 6 11-111.72 " —

—Í —g —_ __ _15 214.1311 (11 214.151)! 1.: 214.011 (3214.01 (5 4114.81] (5 49451

   

       

       vaš

598,95

[495ml __ __ ______

mčnlapotřehn V MWh ve wanker" '.I'll 7v okz'i ' mě ušních: v MWII vuhkimhrifu x

+ v1.51 výsloouk„ 717000111 POZE; mole 151339: 12 much : řádek 26

www.vMWh 17071190116711 A 11149411 19111153: řádek 20

 

  

ŠJ,/vv Podla 511011917)

  

 

  

 

  

 

 

  
% VÝPOČET CELKOVÉ nucul rumy

dak 26+12 městu w řádek 27

; ZA ELEKTŘINU

 

   

0511111111111 cam ceny a omnl puphIkyisou 11W 120019011de regulawm uiadem. Cewlsou uvedswv Kč včetně DPH 21 % (bez |“SW-') Chyby “hk-119011 vyhrsm

' Pukud byla swhn nnznana do :11. 3. 2017. ptatl. 21s lala sazbu maze být uplalnňml nadále.

SKUPINA ČEZ

 





3
:
3
.

L
:
2
.
D
:
1

 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY"

DODAVKY ELEKTRINY

Účinné od 1.6.2018

Děkujeme vám. že jste se rozhodli odebírat energie od ČEZ Prodej, a.s. Budeme se snažit, abyate s dodávkou energii byli vždy spokojeni

a aby vám naše služby prinášmiy větší pohnutí, úsporu i soběsttnčnoat vašeho domova nebo firmy.

Tyto obchodní podminky jsou nadílnau součástí smlouvy. kterou 3 námi uzavíráte. Sinn n\ruj'í naša povinnost i, která k vámjnko našemu zákazníkovi

máme. a vaše závazky vůči nám.

Pokud budete mít jakýkoliv dotaz nebo sl nebudato jistí, co v konkrétní situaci dělat, neváhejte se na náa obrátit na libovolném : kontaktu,

které naleznete na mw.cez.cz;'|<omal<ty, nebo na jakémkoliv z naších kontaktních mist.

NAŠE PARTNERSTVI

Obchodni podminky

upravují náš vzájemný

smluvní vztah a jsou jeho

nedílnou součástí.

PRÁVA

A POVINNOSTI

Zavazuiomia so vám dodávat

elektřinu podle va?ich potřetí:

a vy se zavazujete nám hradit

Cenu za dodanou elektřinu

PltCmUlKT A CENA

Vždy vám doporučíme

produkt na míru vašim

potřebám. V průběhu trvání

smlouvy můžete produkt

měnit. Pokud dojde

ke rušení produktu z naší

nabídky nebo jeho změnám.

budeme vás informovat

a pomůžeme vám najít

nejvhodnější nový produkt.

Tyto \mohccné obchodní podminky dodatku; elektíiny („Podminky'j upremijr' smtuvnl vmn při dodávce evísldíiny

m stí nízkého napětí mai vámi, mxammm. a Marni. Společností CE]. Prods; a. se sídlem Praha 4, Duma 1/425,

PSČ 140 53. ICQ: 2? 23 24 33. DIČ: (2227‘932433. mpwrwu v obchodním mjstřlku vedeném Městským soudem

v Praze. sp. zn. B 22:38I. Podmínky isnt: nedílnou součástf smlouvy o wružených službách dodávky elektřiny

(„Sdmžená smlouva" nebo ..8mluttva") nebo smlouvy .: dodám: . elektřiny (..Smlouva").

Smlouva může být měněnajinak než písemně a povzájemne dohodě může být una/řena neplaemnou formou.

Náš návrh Smlouvy nemůžete jednostranně měnit. Změnu návrhu nebudeme nevnímal za přijetí Smlouvy.

 

Podpisem Sdružené smlouvy souhlasíte. že uzavřeme Smlouvu o zajištěn“ * ' ty distribuční soustaw

& prwawvsmlem distribuční summity (.Dčstributoť') a Distributorm'i puskylnelm: vaše osobní a lvonkiktní údaje.

Uzavření smlouvy :; Distributorem nám umožní dodávat vám elektřinu dla Sdružené smlouvy.

   

Smluvní vztah s Velmi se ridi energetickým zákonem a občanským aáívonlkem.

Máma povinnost vám dodávat elektřinu v kvalitě—. stanovené právními předpisy a převezmeme za vás

odpovědnoat za odchylku. W máte povinnost mplatil nám mnu za dodanou elektřinu a souvisojim služby.

Do vašeho otíbérnéno nebo přudávaciho mís—la ("OM") je dodávána elektřina vn Ejednanítm množství, jinak

podle vašich potřeb a v unuladu a hodnotou rezervuvaného příkonu nebo hodnotou hl:.wniho jističe před

měřicím mfizmim [,Elaklromér‘] sjednanou ve smlouvě () p?ipojmí :; Diatributnrem. Dtx'luvkn se uskuleťítujn

\: souladu s prawidly prtwtmyvání dislríbtlčni soustavy a podmínkami distribuce elektřiny“ wtlunýrni Dl3lril11tornm,

J9] h znění naleznete na strankách příslušného Diatribulora a jde povinen So s nimi enznúmii u (indičtí-rat

ie. odávka eleklřlnjr je splněna pfuchadmn elaktfiny z distribuční soumnvy pizzu; Elokl'nnmčx do vašeho OM.

Dodátka bude zahájena a může trvat, jen pokud je OM aflsobilé k dodávoo.

 

Matic; puvinnost nebýt \: době od zahájení daeávky elektřiny podle Smlouvy tl po celou dobu její platnost:

smluvní stranou účinného Slitttmtíhú Vzluhu s jiným dodavatelem eloklfiry, podiv ktorého by měl:; být dodéminu

elektřina do 0M uvedeného ve Smlouvě. Porušenim túto povinnrxsti zaniká naše odpovědnost 2:4 odchylku.

Dis—.ti'itzutorje oprávněn vám v nami/them rozsahu omezit mam přerušit dodávku elektřiny pfi předcházenídavu

nouze. při stavu na 7 a při odstraňování stavu nouzte a v dalších případech upravených platnými právními

předpisy. Opatření pr mana v těchto pňpncle-zút stanoví Smlouva a r'žtd pmvomvzalele distribuční soustavy.

a pokud nejsou uvedena ve. Smlouvě ani v řádu. rozumí sro opatřeními dodržuváni pokynů shtnuwných

Distnbutore-n a jeho dispočinkem. které jste povinen dodám-“at.

Distributor má povinnost přer ušít nebo ukončit dodávku olaktřiny, pokud se dopustila neoprávněného odběru.

1010 přerušení provede Distributo: na naši židtm. Náklady m1 přerušení nohu uknršnní dodavky aleluiinyjste

povinen uhradit.

třenaza dodanou oleklfir'u lu uvodanave Smlouvě nebo v ceníku vt'tmi zvoleného produktu Ceníkyísau trvale

|< dispozici na “avacom.cz/ceníky a na. našich <ontaklních mistech. Cena zahrnuje DPI—l. daně a poplaiky

slauované právními předpiay. Pokud lame spolu uzavřeli Sdružcnutl smlouvu. jste povinen hraditi cenu služby

distribuční soust'wy a další regulowina platby.

Mole právu produkt měnit. jestliže: změnu nevylučuje Smlouva. Produkt vám bude aktivwán. pokud splňujete

jeho podmínky. ."črušímeíi váš produkt. inlormaci uveřejníme! nejméně třicet dnů předem a vo stejné lhůtě vás

budeme informovat, na jaký pmctukl budete převeden. Pokud vám nový pmdukl nubudo vyhovovat. íílátil

možnost si sám vybirat ?: naší nabídky jiný. budenelí spiňufvat podmínky pro jeho sjednání. Máma piávt) změnit

produkt, i pnkud přestanete plnit podmínky produktu v dab!!! trvání Smlouvy.

Pokud požadujete dodavku elektřiny osvobozenou od daně :. elektřiny. isto povinen nám doložit, že jste

držitelem jxmtnní k nabytí elektřiny osvobozeno od vinné. Jinak vam budeme účtumt conu eleklfiny včetně

všech dani. Zánik či zrušeni pomlení jste povinen nam rísarnné oznámit.

 

 

Www.cez.cz



 

PLATBY ZÁLOH

A FAKI‘URACE

Elektřinu platím formou

záloh & úhradou vyúčtovaci

faktury. Zálohy nastavujeme

podle množství odebrané

elektřiny a upravujeme ie

podle vaší spotřeby.

VZÁJEMNÁ

KOMUNIKACE

A DORUCOVANI

Vyberte si, jak s námi chcela

kornunikwal „. elektronicky.

telefonicky, dopisem,

nebo zda nás navštívíte

ml našich kontaktních

miastach.

REKLAMACE

Kontaktujte nás, isme

připravení vaše podněty

řádné prověřit.

ŘEŠELNÍ sgouzú

A PRISLUSNOS'I'

50UDU

Naše Smlouva se řídí

česlq'lm právem. \! pfinadé

sporu so můžete obrátit

na Energetický

regulační úřad.

VŠE:OBECNĚ OBCHODNI PODMÍNKY

DODÁVKY ELEKTŘINY

Účinné od 1. s. 2018

Za dodanou a vámi odahranou elektřinu jste povinen hradil předepsané zálohy. Informace (» platbách vbdržlre

po uzMenl Smluuvy a pro další zúčlnmcl období spolu a lnktumu. Výši Ilnh slanmlme přimňřenšz k vaší

spam-I : za. smvríatelríe období a Umm-ujeme jl cíle \:ašíspotřalw. Žměníli se v průběhu zůčlrn'aciho obdobi

mnužslví odsbírané elektřiny. cena elektřiny či dlstribučni sazba. jsme oprávněni zmňnil výši, podal a splatnosl

ailzlh. ZměnU vám vždy [JřBCIBITl oznámí| na. Šír-': plaleh'ii} povinen uhradit do dala splalntx-zli a označil naším

variabilním symbolem. Platby hraci'le způsobem sjednaným ve Smlouvě. Způmb placení níůžízle v době [Nani

Smlouvy měnil. Fakturační abdobí je obdobim mezi dvěma odešly slavil Elzltlraměru a zpravidla Irvz'I dvanáct

po subě iduuckzh měsíců. Odešel Islam Elektromém plování Díshíbubr aw isla povlnen mu umožnil plk-Avp

k E—Ílektroměíu. N“ ::ákladě l.)islrihutomm sdělených údajů vém vyslat/ímo vyúčtování dodávky elektřiny.

případně dislritvíčních služeb (.Fal:tura“}vcenr1nh plaulný'ch v době dedi-MW aleklfiny.

  

 

  

Vami zaplacená zálohy zůčluieme ve Fakluíve. Způsob vráceni případného přeplatku si můžem zvolit. Na výběr

mák: pímwleni přeptalku na zálohy pro další obdobl nebo vrácení na vámi určený bankovní účet. Pokutil jíti

IquII‘;ile. isms: splavnění vám přeplatek VIáíit na L'Iel, ze hnaného nám hradím platby, Platby uhrnzané nad í'án'zec

Smlouvy. u nímž: nebyl slatwvon I'íčcl I'IIIerdy.‘jsme oprávněni započíst proti Ieerókolív nměá pohkxlúvce :th vámi.

P>í prodlsí'íls úhradou kterékolivsplame nehledá/mw:.nika povinnos:Izaplatil úrok z pa'ocllsní ve výši stana—vané

právními předpisy.

Své paži-vlaky múžeaawřešít zpohodlídomwa przastřeulnictvim weabtwé nplikaue. elektronickypomocíformuláře

na vmweaez/napisle—ímín, poštou IIa adress ČEZ ProdeI. as. Guldzcnertwa 2 "?119 326 O») Plzeň nebo

tdelonicky na bezplatné ' ákamickta lince 800 BID 3:?:>. Pokud nu:budama mil jislotu, že hovoříme„\ vámi,

můžeme váš lelsfonický požadavekodmilnuul :: tIoIIrIrI;šil jinývhodný zpumb zadánívušel Io p(xžadadku. Flárii

vás III/llama i v našich kontaktních mistech — íaiich se;-mam nalraznehe na www.cezsa'iwrflakty.

 

Konmktowt was můžeme'lelelnníclw; prnslřednicchfím SMS nebo iinými [r:—.chnlckymí pmstředky umožňujícími

komuí'llkaci :: vámi. Pisum *::ti umeni-\. vyrozumění I'J změně Fadmínak a zvýšení (.en vám budnma :. iln'l

eluktronlcky na vaši aumailaívou adresu, prostřednictvím webmré nebo mobilni aplikace nebo dopis-am na mimi

sdělené kontaktní udaje. Aby se nám dařilo vás knntzklau'al. udržušle své :(onlak'lní údaje nktuítlnl :) píwiclelně

nás inform ujít:! o jajicl‘. změnách. jinak aa vysfflwiete nehezpm že vám nebudou domčuny c'ůlnžilíf: inlm mace.

  

Reklamni můžete uplatnit p'rí namuhlasu s wúčlwénim či měřením spotreby nebo laIIij, pokud SE dummy-nm

že 2 naší :;lrany došlo k pocmbení. Můžete tak učinit na be:.-platné [Alcar/tické linea 800 81!) 890, proslředniclvím

form-4mm na našich stránkách www.cez.cz,:reklamace nebo po';lou na ndrese ČEZ Prodej. a . Guldsulon-wa

25“? “f; 19, 326 0-3 leh. Relxlaínaci uplatněle co nejdříve a vždy uvadějln Joj‘I důvod a své idemili „ai—nl údaju.

Reklamaci prošlafimoa do 15 dnů od jejího doručenívás budeme mmm—mal nvýaaclku. U reklanmcísnu—listinách

:: distribuci elektřiny. například u reklama-:e měření smtiaby. se lata doba ptodlužujo a dobu wlizuwlnl

Distribulorcsm. Bez ohledu na uplalnencu reklamaci jste povinen hradit předepsané platby ve lhůtě splatnosti.

Při <u>- žwnčnú reklamaci provedrune was-11m wpm'adání v platbám do 15 dnů od jejího vyřlzanl.

Pokud máta pocit. že jsme vaši reklamaci řádně naposouuili. můžete se obrátí; na Ombudsmana ČEZ

pmstřednictvln'í fonnuláfe umíméného na www.cezmjornlmIdsman nebo poštou na admsu Ombudsman

CEZ, Hvězzdmm 1716/21), 1-1") 62 Praha 4.

Případné spon! WDIYWIJI‘m te Smlouvy můžete řešit mimosoudní) u Elíwrgellckého regulačního úřadu (ERÚ),

Masaryk/M) náměstí 5, 586 01 Jihiuva, Wave!-Jm.

|< mzl'íoduváni soudních spurů s mezinárodním prvkem je misi—né pii$lu>5nII soud podla našeho sídla.

Romain-„7m právem bude. vždy právo České republiky.

 

www.bsg.cz

 



3
:
5
.

L
:
3
,
D
:
1

 

ZMĚNA PODMÍNEK

A CEN

0 změně Podminek

I o zvyšování osu vás

budeme vždy včas

informovat a budeme

se snažit vám nabídnout

pro vás- nejvhodnější

produkty. Máte právo

s těmito změnami

nesouhlasit

:! od Smlouvy odstoupit.

UKONČENÍ

SMLGUVY NEBO

PŘERUŠENÍ

DÚDÁVKY

Smlouvu lze ukončil

písemně - dohodou,

výpovědi nebo odstoupením

od Smlouvy. Smlouílu

na dobu neurčitou je možné

vypovědět s tříměsíční

výpovědní dobou.

POPLATKY

Poplatky účtujeme jen

za porušení Smlouvy

nebo za mimořádně úkony.

VŠEOBECNÉ oacnwpm’ PODMÍNKY

DODAVKY ELEKTRINY

Účinné od 1. 6. 2018

Máme právo Podmínky měnit a navýšil“ cenu. Bnéníme-Ií vám Podminky nebo zvýšíme cenu. informací uveřejníme

nejméně tmu dnů přede dnem účinností změn na našich webových strůnlcšch wvm.c-ez.nz. Pokud vám

změnu ozn nírrre alespoň třicet dnů před její účinnogtí. máte právo od Smlouvyorisluupll bez udání důvodu

nejpozději dosel- (inf: přede dnem účinnosti změn. Odstoupení je účinná k poslednímu dní kalendářního

měsíce. ve klRíÉ'l'll nám bylo doručeno.

Pokud vam oznámení nedoručime. můžem odeslnupíl do tří měsíců od účinností Změn. Odstoupení je účinná

k poslednímu dni kalendářního měsíce. ve; kterém nám bylo doručemi. Joli doručeno méně než. desel dní

před mncem měsíce. je účinné k poslednímu dní kalendářního měsíce následujícího po (:loručení.

Pfi zvýšení ceny distribuce. která je cenou regukmnou, nebo daní a poplatků vám piáno na dumped nevmiká.

Smlouvu na dobu neurčiLou lze písemně vypovědět v tříměsíční výpovědní (tobě. ktorá začíná běžet od prvního

clno kalendářního měsíce náskxlujíciho po doručení výpovědi.

Jestliže si Nejste ukončit Smlouvu z důvodu změnily zákazníka v OM (např. skončení nájmu. změ-ia majitele

nemovitosti). je možné ji ukončit dohodou. Důvod ulwnceni musí bý? fádně doložen. Dohodu svárnl Iletmlvmne.

pokíId jak! v prmálonís'. úhradou jakekoliv plsxlby. podstialrrým spůsobem iste poru-šil Smlouvu not-o v OM nesnází

|< neoprávněnému odběru.

Pokud jste spotřebitelem (odebírám elektřinu pro domácnoal) a uzavínl jste Smlouvu distančnírn způsobem

nebo mimo naše obchodní prostory. můáala ud Smlouvy odstoupit ve lhůtě čtrnácti dnů ode dne jejmo

uzavření. K odsloupeni můžete využil formulář. kIr-írrjjo k dismzici na mušich stránkach www.cot.crjínmlularn

a na konlakhíích místech, Pokud je tímto způsobem Smlouva uzavřena píí měně dodamlnle, máti; právu

Smlouvu bez sankce vypovědět do patnáctého dne po zahájení dodávky elektřiny. \lýpmrědní doba činí

patnáct L'In “ a začne běžel prvním dnu.-m měním následujícího po doručení výpm'ědi. Jlž odelirunou eleklňnu

El související Služby jste povinen uhradil;

   

0d Smkíuvv |er odslmpit v případě jejiho pousl'alnáho myušení. W můžem odmoupil, když vám přestaneme

hezcmvodně dodávat ale ?inu. jsme v prodlení se zaplaceíirn splalneho uvazku, který neuhradíms ali po vašem

písemném upom'něni. nebo vám nezaujislínm distribuční sluflyy přestože jsme u,:mlřeli Sdružronou erzilouvu.

My mužeme odstoupil. když ae dopuslíe neoprávněného odběru. min-léno při omlwmném neplnění smluvených

platebních poví-musli. kleré nejsmr splněnyani po písemném upozmněni. Dále pokud porušilo Dar/imunit nebýl

v době od zahájení dodávky elektriku a po celou dobu platnosti Smlouvy smluvnístrunou účinného smluvního

vztahu s jiným dodavatelem. podle; kterého by měla být v dobrá pleinosli Smlouvy dodávána elektřina do Olvl

uvedeného ve Smlouvě. nebo pokud nám v důsledku vašeho pomšcní Smlouvy vznikne škoda.

 

Odšwpít lze i ;: důvodu vydání wthodnutl a úpadku nebo :arnilnuti Irwwenčního návrhu pro nodusra‘ok moietku.

Písemné odslouoení je účrnne cínem doručení, pokud v ném není uveden pozdéiší den. Odstoupení musí být

v láchlo případem vždy zdůvodněno.

Dochází-li k ukončení Smloírvv, můžele ke dni zámku Smlouvy provázel kontrolní odečet FJ-sktroméru

("Sznnoodeéet") a doručit nám Pokud nebudou splněny podmínky pro Samoodočet manwené právnžml

předpisy. nehJceme k němu přihlížet a konečnou Fakluru vám watc—rvima dle hodnot Zii-., mých Dislrlbutorem.

 

  

V pfipadé, m od nás budete potřebovat písarnnrš potvrzení například o bezdlužnosli. výpis ;:e zákaznická-ho

účtu či jiné mimořádná pobírat-iní nebo když budete požadoval zaslání přeplatku poštovní mukázluru i pit-BIO,

že využíváte k líraíoní plateb hankuvni účet. jsme oprávněni vám účtoval poplatek Bl Kč.

Za r:!opomčnnou upomínku s výzvou k úhradě jakékoliv splatné plating! jsme oprávněni vám účtoval poplnlck

ve výši 22-10 Kč. Pokud vilu. žn nestihnete včera zaplatili. kanmmujté: nás ještě před termínem splalnnbf Faktury

či zálohy a najdeme vhodný způsob ’aéani l'é-lo situace.

Nsuhradílali po ukončení Smlouvy jammcliv splatnou pohledávku. jsme oprávněni vám účtoval jwmv’umvy

poplatek ve výši 500 Kč plus “Iti % z dlužno časům maximálně však celkem 9 500 Kč. Poplalak slouzi he krytí

části nákladů na wrítáhání.

 

3/4 WWW.C82.CZ



 

VÝROBNA ELEKTŘHNY

PREPOJENA

V ODBERNÉM MISTE

Pokud je ve vašem

odběmém místě připojena

i výrobna elektřiny, uplatní

se spaciální pravidla týkající

se přovzotí odpovědnosti za

odchylku.

OSOBNI ÚDAJE

Vaše osobní údaje

zpracováváme v souladu

s: právními předpisy a dbáme

o ochranu vaši nh print.

OSTATNI LIJEDNANi

Tyto Podmínky nahrazují

všechny Všeobecné

otlchodní podmínky

dodávky elektřiny vydané

v minulosti.

VŠEGBECNÉ oacnoprlí PODMÍNKY

DODAVKY EELEKTRINY

Účinné od 1. 6. 2018

všechny papier-ky isou uvedeny včelnó 21% DI’H, W: L'méné sazby DPH výši poplatků přizpůsobíme podle

akluální výšce DPI l.

v siluacích. K(ly uoluo k zaliáieni plnrušenl dodávky elektřiny do vašeho OM nebo k jsjimu přeiušení

či obnovení dodávky nabo ukončen: dodávky. 39. zavazulene uhradil noplulky zapojené s: těmito úkony ve výši

stanovená právními předpisy. připadne (tonikum příslušneho Dislribulnm.

Pokud vám dodáváme elektřinu do OM, w. kterém je dle Smlouvy o připojení připoiena výmlana. a vy nás

o pfinojonl’ výrobny iníomluiela a záiwczň doifikiw eleklfinu vywbnnou ve výrobně \! lamb OM do distribuční

musia/y, přebíráme za vás odpovědnost za odchylku zpl'lsoLv-nou vyrobenou cleldřinou pokud ji nepliwmiu

třetí (Boba Vámi vymoenna do distribuční souslaw Distnblnom dodani: eleklfinu so nepmažujo za neoprávněnou

dodávku elektřiny. ale za odchylku. jv.-i| dodávaní! v souladu & prá—mimi ]:si'odpisy a Smlouvou (: připojení.

To neplati. pokud pun-Sulfate ptr/Ermax! nebýt v době trvání Smlouvy smluvní sirarmu účinného smlwního

vmhu s jiným dodavatelem. podle kterého by měla bill v dobé platnosti Smlouvy dodávána elektřina do OM

uvedeného ve Smlouvě: pokud vám přísluší podpora elektřiny 2. podimmvm'lých zdrojů energie dle zvláštní I m

právního předpisu a zvolil jste nadpotu lotmou výkupníc'n cen; pokud íslo smILNhístmnou účinného smluvního

mam: silným úřmlnlmm u hu s eieklřimu, podle něhož by molu docházel |< dodávce aloldfiny 7. CM. 3 ledna

se () výrobnu. iež má registrtwwé zvlášť místo pro dodávku elekliilw azvlzíšf místo pro odběr elaldřihy.

Abychom mohlí plnil mše: noulnnosll 2e Smlouvy a puvinnomf „mama právními přw'pisy a chránit naša

oprávněné xiljmy. mrzlcm'ávámo vaše icionlili'xaónl a kontaktní údaje a některé další údaje. které jete nám

v souvisltxni ti uzavřením Smlouvy poskytl. Tyto údaje zlmcwávame pro účely uzavření Smlouw, poskylwšnf

plnéni din Smlouvy. k jeiimu ukončoni a uplatňování práv ze Smlouvy.

Proti zurumm'ml l).—sobotni) (Maia na základě našich oman/něných míjmú mille právo kdykoliv podat námitku.

Více informací o prcowiní (Bahnna. Jdalů Vlšelr'ě svých práv naleznete na našich webových stránkách

vxwwsomaudaw v dokumonlu Inky-11.1200 mincovnu osobních údaju.

  

Při uzavírá , změně nebo umně—Jimlín Smlouvy ČI nň dalším písemném styku Im. náš podpis nahradil kopii.

Pokud při TEChZG úlmr'eoh ;mvůiumlo zmocnllolu, budeme od váswžadmat doloženi plné moci v piaom ná podobě.

Podmínky iaou účinné od 1. B. Z[)l'ó a nahrazují všuchny Všeobecné Obchmlní podminky dodávky l—íleklňny

vydané \; mínulmli.

v Praze dne 31.3. 2013

Caz R’odcl, 51.3.

 

WWVJJJBZQZ

 



Doložka platnosti podle zákona č. 128/2000 Sb.

Doložka p1atností právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších změn a předpisů. Uzavření smlouvy

o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN bylo schváleno radou městského obvodu,

ato usnesením č. 1319/72/22 přijatým na zasedání rady městského obvodu konaném

dne 16.1’11101'3. 2022.

 




